Сельское поселение «Конкинское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОНКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня  2020г.                                                                                     № 17

с. Конкино

[bookmark: _GoBack]  О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Конкинское» от 13.02.2019 №6 «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего аудита», администрация сельского поселения «Конкинское»

      На основании протеста прокурора  Красночикойского района от 23.06.2020г. № 07-21б-2020/521 на постановление администрации сельского поселения «Конкинское» от 13.02.2019 №6 «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего аудита», администрация сельского поселения «Конкинское» постановляет:
  Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Конкинское» от 13.02.2019 №6 «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего аудита», администрация сельского поселения «Конкинское».

Глава сельского поселения «Конкинское»                          А.Н.Гайворонская